新松戸サンライトパストラル弐番街

全棟団地管理組合法人　理事長　殿

１．住戸番号

２．旧区分所有者

氏　　名

都・道
府・県

市・郡

電話番号

３．新区分所有者

氏　　名

都・道
府・県

市・郡

電話番号

勤務先名

都・道
府・県

市・郡

電話番号

４．区分所有者変更年月日

 管 理 組 合

受付年月日

受 付 者 名

手続年月日

下記により届出します。

住　　所

住　　所

〒　　　　　-

本通知書で得た個人情報は、「居住者名簿管理要領」にもとづき、理事長管理下で秘密厳守し管理します。

記

　　　　　-　　　　　　-

〒　　　　　-

棟　番号 　　　棟 　　　　号室

住　　所

日常連絡がつく番号をお願いします。

日常連絡がつく番号をお願いします。

　　　　　-　　　　　　-

〒　　　　　-

年　　　月　　　日提出年月日

　私は、このたび住戸の区分所有者を下記のとおり変更しましたので、管理規約第16条(届出義務）67条（譲渡等の通知義務）にもとづき、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印区分所有者名

 区 分 所 有 者 変 更 届 出 書

　　年　　　月　　　日

　　年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

　（注）本届出書を作成し封筒に入れ封印のうえ、管理センターまたは管理組合事務所に提出してください。

　以　上

　　　　　-　　　　　　-
日常連絡がつく番号をお願いします。